出具了闽华兴所（2010）验字E-007号《验资报告》。

为加强对募集资金的管理，保护中小投资者的权益，根据有关法律法规及深圳证券交易所《中小企业

板上市公司规范运作指引》的规定，2014年6月30日公司（甲方）与中国光大银行股份有限公司厦门分行

（乙方）、新时代证券有限责任公司（丙方）签订了《2010年度非公开发行股票募集资金三方监管协议》，

现将协议主要内容公告如下：

一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），账号为37510188000271972，截止

2014年 6�月 13�日，专户余额为 RMB98505429.01�（大写： 人民币玖仟捌佰伍拾万伍仟肆佰贰拾玖

元零壹分 ）。 该专户仅用于甲方年产1,320万米液氨潮交联整理高档面料建设项目募集资金的存储和

使用，不得用作其他用途。

甲方在募集资金使用期间若以存单方式存放募集资金，甲方承诺单张存单期限不超过三个月，并告

知丙方，甲方承诺上述存单到期后将及时转入本协议规定的募集资金专户进行管理或以存单方式续存，

并通知丙方。 甲方存单不得质押。

二、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户管

理办法》等法律、法规、规章。

三、丙方作为甲方持续督导的保荐人，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对甲方募